4

ПРОТОКОЛ № 8/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «7» марта 2014 года

Присутствовали:

	- председатель комиссии

	- заместитель председателя

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

Повестка дня заседания:
….

IV. Подведение итогов запроса котировок на право заключения договора на обеспечение  дизельным топливом и бензином АИ92, АИ95 , картами, талонами, наливом, Агентства контейнерных перевозок на станции Чита в 2014 году.
Докладчик: ЦКПРТ Никонов М.Н.
Заявка в АСБК: Т10044774, Т10044775, Т10044776, Т10044121.
Конкурс: ЗП/001/НКПЗаб/0001

….

По пункту IV повестки дня заседания:
1. Запроса предложений № ЗП/001/НКПЗаб/0001 на право заключения договора на обеспечение  дизельным топливом и бензином АИ92, АИ95 , картами, талонами, наливом, Агентства контейнерных перевозок на станции Чита в 2014 году признан состоявшимся.
2. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Забайкальской железной дороге (Протокол № 1/ПРГ заседания, состоявшегося 20 февраля 2014 г.) в части принятия решения допустить к участию в запросе предложений ООО «РН-Карт Дальний  Восток», ООО «ПК «Эталон Плюс», ОАО «Нефтемаркет».
3. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Забайкальской железной дороге (Протокол № 1/ПРГ заседания, состоявшегося 20 февраля 2014 г.) в части присвоения участникам порядковых номеров и определения победителя, принято решение:
3.1 заявкам участников присвоить следующие порядковые номера:
	Сведения об организации
(наименование, ИНН, КПП, ОГРН)
	Количество баллов
	Порядковый номер

	Общество с ограниченной ответственностью «РН-Карт Дальний Восток»
(ООО «РН-Карт Дальний  Восток»),
ИНН 2721158774, КПП 272101001,
ОГРН 1047796395305
	1,8
	3

	Открытое акционерное общество «Процессинговая компания «Эталон Плюс»
ООО «ПК «Эталон Плюс»
ИНН 7536060580, КПП 753601001,
ОГРН 1057536069360
	3,0
	1

	Открытое акционерное общество «Нефтемаркет»
(ОАО «Нефтемаркет»),
ИНН 7535002680, КПП 753650001,
ОГРН 1027501152601
	2,9
	2

3.2 признать победителем запроса предложений ООО «ПК «Эталон Плюс» и заключить с ним договор на следующих условиях:
Предмет Договора: обеспечение  дизельным топливом и бензином АИ92, АИ95  по картам, талонам и наливом для Агентства контейнерных перевозок на станции Чита.
Количество (Объем) Продукции: объем поставляемого Топлива определяется исходя из потребностей заказчика и на основании его заявок.
Особое условие: заказчик оставляет за собой право неполной выборки вышеуказанного планируемого объема Топлива. Санкции за не выборку не могут быть предусмотрены.
Максимальная цена договора: 4 122 000,00 руб. (четыре миллиона сто двадцать две тысячи рублей 00 копеек) без учета НДС. НДС по ставке 18 % начисляется отдельно.
Форма, сроки и порядок оплаты: Оплата Топлива осуществляется филиалом 30% авансовым платежом на основании Заявки Заказчика и выставленного Поставщиком счета в течение 15 (Пятнадцати) рабочих дней с даты его получения Заказчиком. Оставшаяся часть - с отсрочкой платежа в 14 банковских дней с момента отгрузки.
Поставщик дает постоянную скидку в размере 2% от розничной цены Топлива на момент заправки.
Место поставки Топлива: Автозаправочные станции Поставщика, согласно прилагаемого к договору, согласованного Заказчиком, списка. (Приложение №2к настоящему Протоколу).
Срок поставки Топлива: поставка Топлива Заказчику,  производится в соответствии с Заявкой Заказчика, в любое время суток, после поступления аванса Поставщику. Общий срок поставки Топлива: с даты подписания договора по 31 декабря 2014 г.
Срок действия договора: с даты подписания договора до 31.12.2014, а в части взаиморасчетов до полного их исполнения.
Гарантия: 12 месяцев со дня отгрузки Топлива Заказчику.
4. Поручить и.о. директора филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на  Забайкальской железной дороге Банщикову А.В.:
4.1. направить уведомление ООО «ПК «Эталон Плюс» о принятом Конкурсной комиссией ОАО «ТрансКонтейнер» решении с приглашением заключить договор;
4.2 обеспечить установленным порядком заключение договора с
ООО «ПК «Эталон Плюс».

....

	Председатель
Конкурсной комиссии
ОАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии
[bookmark: _GoBack]«07» апреля 2014 год

Приложение № 2
к Протоколу №8/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,
состоявшегося  7  марта  2014 года

Автозаправочные станции ООО «ПК «Эталон Плюс»

	Наименование АЗС
	Местонахождение
	талоны
	Карта Петрол
	Карта Главная Дорога

	Забайкальский край

	Чита

	АЗС «Эталон»
	г. Чита, ул. Космонавтов, 16 (КСК, 4 мкр.)
	+
	+
	+

	АЗС «Эталон»
	г. Чита, ул. Магистральная (мот «Красный Дракон»)
	+
	+
	+

	АЗС «Эталон»
	г. Чита, Украинский бульвар (Сосновый бор)
	+
	+
	+

	АЗС «Роснефть»
	г. Чита, ул. Ленина,1
	+
	+
	-

	АЗС «Капитал»
	г. Чита, ул. Ленина, 2 б
	+
	+
	-

	АЗС «Профит»
	г. Чита, Сосновый Бор, ул. Кирова, 1
	+
	+
	-

	АГЗС «Читаоблгаз»
	Г. Чита, Сосновый бор, Агинский тракт, 2
	-
	газ
	-

	АЗС «Профит»
	г. Чита ул. Верхнеудинская  (р-н Титовской сопки)
	+
	+
	+

	АЗС «МашзаводИнвест»
	г. Чита, ул. Недорезова (р-н «Вторчермета»)
	+
	+
	+

	АЗС «Сатэк»
	г. Чита, ул. Малая
	+
	+
	-

	АЗС «СТК»
	г. Чита, ул. Трактовая, 22 (р-н школы №17)
	+
	+
	+

	АЗС «Сатэк»
	г. Чита, р-н школы №17 (поворот на «Пьяную дорогу»)
	+
	+
	-

	АЗС «Чупток»
	Г. Чита, р-н школы №17 (кольцо)
	+
	+
	+

	АЗС «КМСЦ»
	г. Чита, Романовский тракт  (р-н ипподрома)
	+
	+
	+

	АЗС «Профит»
	г. Чита, ул. Авиационная, 14 (торговая база на ул. Байкальской)
	+
	+
	+

	АЗС «Роснефть»
	г. Чита, р-н кольца на «Остров»
(недалеко от ТЦ «Фортуна»)
	+
	+
	-

	АЗС «Профит»
	г. Чита, п. ГРЭС, ул. Строителей ,1а
	+
	+
	+

	АЗС «Микан»
	г. Чита, п. ГРЭС
	+
	+
	+

	АГЗС «Читаоблгаз»
	г. Чита, п. ГРЭС, Раздольный проезд, 4 (автодорога КСК-ГРЭС)
	-
	газ
	-

	АЗС «Микан»
	 г. Чита, пост ГАИ, дорога на оз. Арахлей
	+
	+
	+

	АЗС «Чупток»
	г. Чита, п. Ивановка (р-н авторынка)
	+
	+
	+

	АЗС «КМСЦ»
	г. Чита, ул. Магистральная
	+
	+
	+

	АЗС «Чупток»
	г. Чита, п. Кадала (нефтебаза ООО «Чупток»)
	+
	-
	-

	АГЗС  «Читаоблгаз»
	г. Чита, Магистральная, 82 (мот. «Красный дракон»)
	-
	газ
	-

	АЗС «Файт»
	г. Чита, Сухая Падь (бывший автобусный парк)
	+
	+
	+

	АЗС «Терминал»
	г. Чита, ТРЦ «Макси»
	-
	+
	-

	АЗС «Сатэк»
	г. Чита, мкр. Северный, ул. Ковыльная
	+
	+
	-

	АЗС «Профит»
	г. Чита, ул. Балябина, 69 (ниже маг. «Мир приключений»)
	+
	+
	+

image1.emf